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FORMULAR VETEDEKLARIMI

" PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: #1_21202 %,

PUBLIKE”

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealttete té meparshme

’Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gjenerahtetlt tuaj, apo keni perdorur nJe gjenerahtet tjetér,

qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe
~aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé _gjeneraliteti sipas késaj_pike, qé-mund t& pengojé-verifikimin-sipas—

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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IViARRJE DiJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

' ""l'"“www kgz.gov.al .

Uné, ile nénshkruari /a _ . ¥—+. j Ad . ?1/1 WAL - _, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

dénohet me burgim sipas nenit 190 té_ Kodit Penal.

_' Duke qene i vetedushem per paSOJat Ilgjore ne rast té dek[arlmeve te paVerteta te pap]ota apo
i tés pasakta konﬂrmOJ saktésiné e'té dhénave té pasqyruara ‘né Keté Formular P

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARE—— —— —— - -

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqj-{r'imi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér- penale dhe

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshti'oﬁen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktiioskoplke dhe gdo te. dhene t]eter brometrlke

- | 3 ?

e

._'d) Pasq}&nml i té dhenave’@teﬁav%rt*efa té“’ﬁapi%ta,udhe t& paqakta*ne*ﬁ%t#Foi‘mular‘
_dhe refu2|mx i depozrtlmlt te gjurmeve daktllgskoPlke pass;ell skua!nﬂkm‘nn e |

men]ehershem dhe né ¢do - kohe nga kandldlm|Izgjedh]alemer|ml apo ‘ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyqésor té formés sé preré nga njé autoritet '
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po - o @

p Nése po, speciﬂ-koni'té dh'énate-méposht?{i‘.éef:"— )

it gjygésor

‘ Gjykata A Nr. dhe data e | Masae dénimi me Vepra penale pér té cilén jeni denuar
D vendimit gquesor \ ‘burgim
té formés sé prefe : Neni Lloji
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
- sé.preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
L8 F F F FiE £ _F § :
PO s Jo i [3<]i. LA g I ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Té dhénat e vendimit gjyqésor ald® |
| Tédhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ~_ Vendimi
| vendimit : pérfundimtar/Dénimi
| gjygésor : Neni Lloji
jopérfundimtar ; 4 el
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ni gené ndonjéheré né henm ose gjykim niga njé autoritet i huaj, pér krverjen e njé

vepre penale'? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ]

- _j\_Jéise,.po, specifikon_i t& dhénat e méposhtme:
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OrQani' procedueé

Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data 'R_é_zulta_tet

e .f-"?
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4 A keni qene ndon;ehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hq:zbatueseLger krver;en e-

njé vepre penale? (Vehdos X pérbri pérgjigjes)

p0 - ]

- Nése po, s.ipec_f;fikqni te gjhéﬁat e;méposhtme::

JO
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i

Organi procedues

| Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e mépos_htme:' '
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: __ PERGJIGJE :
Aktuahsht né fuq:

E'-‘JGURISE S g

I E revokar
W 4 i
I\Yt\gah%l I%aljeSJashte shtetit s
Detyrimi pér t u paragitur né policiné gquesore E
Ndalimi dhe detynml i qendrlmlt né njé vend té caktuar E
Garancia pasérore 2 : o
" rl:
-Shtrimi i perkohshern né nje spltal psikiatrik =
; _ ,
' - Nése 'po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
- Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér te Vendimi Periudha, data
_ cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
«; TS e PR i

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fug
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? i
(Me _pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit g& |
kané té béjné me rrequliat e géndrimit apo hvr;e daljes né njé terntor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes) T
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! Zgjedhjet \/%nd%?ésf)f M Qfﬂ)&%dhe”at e meposhtme

W G dRe Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni : 1 débimit nga shteti : ; )
_jetuar = __i huaj

" 8. A keni ;etuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé per mé shumé se 1 o
muaj? (Vendos X perbn pérgjigjes)

o [5X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gene | vetedushem pér paSOJat Iagjore né rast té deklanmeve té paver’ceta t8 paplota apo té

-pasakta; konfirmoj saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular.
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(emér, mbiemér, néhshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve

e Jdokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
- kopje té tyre kétij Formulari. :

Nése pjesé té caktuara t& Formularit Jjané té pamjaffueshme péf deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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